
 

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

                         Ημερομηνία:28-02-2023 

                         Αριθ. πρωτ: Φ.25/5355 

  

Ταχ. Δ/νση : 19ο χλμ. Λ. Αθηνών – 
Μαρκοπούλου 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 19002 Παιανία 

Ιστοσελίδα : dipe-anatol.att.sch.gr 

Πληροφορίες : Μαρία Καμπούρη  

Τηλέφωνο : 2144089930 

   

 

ΠΡΑΞΗ 3/28-02-2023 

 
ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ στο πλαίσιο του Έργου 

«Υποστήριξη Λειτουργίας Ενιαίου Τύπου Ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου και Επέκταση 

Λειτουργίας Ολοήμερου Δημοτικού, σχολικό έτος 2022-2023», με κωδικό ΣΑΕ 

2022ΣΕ44520002, στο συγχρηματοδοτούμενο σκέλος του ΠΔΕ. 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 20492/Ε1/22-02-2023 (ΑΔΑ: 9Β4Ι46ΜΤΛΗ-011) Απόφαση Πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου 

2. Την υπ’ αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΑΔΑ: 6ΛΠΦ46ΜΤΛΗ-Τ5Ν) ΚΥΑ με θέμα «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΦΕΚ 6273/τ.Β΄/28-12-
2021)  

3. Το Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα 

Διαύγεια" και άλλες διατάξεις”, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-

2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 

και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

5. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 

ΑΔΑ: ΨΓΓΝ46ΜΤΛΗ-Χ54



 

ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού. 

6. Την με αρ. 1674 και  αρ. πρωτ.  79183/05-08-2022 (ΑΔΑ: ΨΗΛΚ46ΜΤΛΡ-ΠΕ3) Απόφαση του 

Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων, για την έγκριση της ένταξης στο Πρόγραμμα Δημοσίων 

Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2022 του  Έργου «ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΕΝΙΑΙΟΥ ΤΥΠΟΥ ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022-

2023, με κωδικό ΣΑΕ 2022ΣΕ44520002, στο συγχρηματοδοτούμενο σκέλος του ΠΔΕ, όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου ως εξής: 
 

ΠΕ11 Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Ω/ΕΒΔ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α  ΔΙΑΘΕΣΗΣ Ω/ΕΒΔ 

1 
ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥ

ΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 

24Ω/ΕΒΔ 
--- 

2 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 
24Ω/ΕΒΔ 

--- 

3 ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 
24Ω/ΕΒΔ 

--- 

4 ΞΥΠΝΗΤΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 
19Ω/ΕΒΔ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΡΩΝΙΔΑΣ  

5Ω/ΕΒΔ 

5 ΤΖΕΚΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
24Ω/ΕΒΔ 

 

6 
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟ

ΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΟΣ ΠΕ11 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.Σ. 
ΒΟΥΛΑΣ 
24Ω/ΕΒΔ 

--- 

7 
ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥ

ΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 

24Ω/ΕΒΔ 
--- 

8 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛ

ΟΥ 
ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.Σ. 
ΒΟΥΛΑΣ 
24Ω/ΕΒΔ 

--- 

9 ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ11 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.Σ. 

ΡΑΦΗΝΑΣ  
12Ω/ΕΒΔ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.Σ. 
ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 6Ω/ΕΒΔ, 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 6Ω/ΕΒΔ 

10 
ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟ

Υ 
ΦΑΙΔΡΑ ΖΩΗΣ ΠΕ11 

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.Σ. 
ΠΑΙΑΝΙΑΣ 
24Ω/ΕΒΔ 

--- 

11 ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΦΗΝΑΣ 
24Ω/ΕΒΔ 

--- 

ΑΔΑ: ΨΓΓΝ46ΜΤΛΗ-Χ54



 

12 ΣΑΡΑΦΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΦΗΝΑΣ 
24Ω/ΕΒΔ 

--- 

        
 
  

    

ΠΕ11 Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Ω/ΕΒΔ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α  ΔΙΑΘΕΣΗΣ Ω/ΕΒΔ 

1 ΣΑΠΟΥΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΟΣΙΑΣ 24Ω/ΕΒΔ 

--- 

2 ΡΙΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ11 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 
21Ω/ΕΒΔ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΟΝΥΣΟΥ 

3Ω/ΕΒΔ 

3 ΓΑΒΡΙΗΛ ΕΙΛΙΚΡΙΝΕΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 
2ο Δ.Σ. ΑΓ. ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

24Ω/ΕΒΔ 
--- 

4 ΖΙΩΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.Σ. 

ΣΤΑΜΑΤΑΣ 
24Ω/ΕΒΔ 

--- 

5 ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ 
ΡΑΦΑΗΛ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΡΤΕΜΙΟΣ ΠΕ11 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 

24Ω/ΕΒΔ 
--- 

6 ΣΒΑΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

Δ.Σ. ΔΡΟΣΙΑΣ  
16Ω/ΕΒΔ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΟΝΥΣΟΥ 

8Ω/ΕΒΔ 

7 ΛΙΜΠΕΡΑΤΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΕ11 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 
24Ω/ΕΒΔ 

--- 

     
   

 

                                                                               Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης 

                                                                                 Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

                                                                                Ανατολικής Αττικής 

                                                                                 

 

                                                                                                         Δρ. Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

ΑΔΑ: ΨΓΓΝ46ΜΤΛΗ-Χ54


		2023-02-28T12:26:37+0200
	Athens




